АДМИШИСТРЛЦШЯ КАЧЬНАРСКОГО ГОЮДСКOГО ОКРУIЛ СВЕРЛIIОВСКОЙ ОЕ,ЬСТИ
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024 Ns 92 .

г. Качканар

О внесенuч uзмененuil в посmановленлtе АOмuнuсmрацuu Качканарско?о
zороOскоzо oKpyza оm 0В,02.2072 ]V9 I03 <Об уmверэкdенuч сосmава комuссuч ч

Полоэtсенuя о комuссuч по преOупрескdенuю ч лuквuOацuч чрезвычсЙньlх
сumуацuil ч обеспеченuю поilсарноil безопасносmu Качканарско?о zороOскоzо

olqryza>>

В связи с кадровыми изменениrIми, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановле:lие Администрации КачканарсКОгО

городского округа от 0В.02.201_2 М 103 (ред. от 07.07.2020 Ng 54В) (Об

утверждении состава комиссии и Положения о комиссии по предупре){дению и

ликвидации чрезвычайных сиryаций и обеспечению пожарной безопасности

Качканарского городского округа> изложив cDcTaB комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных сиryаций и обеспечению пожарной безопасности

Качканарского городского округа в новой редкции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановIIение Администрации КачканаРСКОГО

городского округа от L4.LL.2023 М 1027 (о внесении изменений в постановление

Ддминистрации Качканарского городского округа от 08.02.2012 Ns 1-03 <Об

утверждении состава комиссии и Положения о комиссии по предупреждению и
лйквидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Качканарского городского округа>.
З. Обнародовать настоящее

Качканарского городского округа в

общего пользования <<Интернет).

А.А. Ярославцев

постановление на официальном сайте
информационно-телекоммуникационной сети

Глава городского округа

ТЕйф..М1, Хф,lш{,я!s,ь i&}J{lt.9l, ]ФнФl!еri!rж йё trB lr,ii,дi ;'!ь-;

Утверщцен
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

от 02.02.2024 М 92
(о внесении изменений
в постановление Администрации
Качканарского городского округа
от 0В.02.20]_2 М 10З>

состАв
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Качканарского городского округа

N9

пlп
Ф.и.о. ,Щолжность

I. Ярославцев
Андрей Александрович

Глава Качканарского городского округа,
председаl,ель комиссии

2. Иглин
Илья Леонидович

первый заместитель главы Качканарского
городского округа, заместитель
председателя комиссии

з. Анкушиllа
светлаlла Евгеньевна

главный специалист отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям, мобилизационной подготовке и
безопаснf,сти администрации
Качканарского городского округа,
секретарь комиссии

Чле ы комиссии
4. Беляева

Елена Викторовна
генера"пьный директор Обшдества с
ограниченной ответственностыо
<Жилишlно-коммунальное хозяйство>
(по согласованию)

5. Бобров
A"rI ександр Аtrато"rlьевич

управляrощий делами поселка
Ва,rlериаt]оI]ска

6. Власова
Юлия Викторовна

начальник отдела городского хозяйства,
транспорIа и связи администрации
Качканарского городского округа

7. Габышева
CBeT"ltaHa Геннадьевна

директор Общества с ограниченной
ответственностью управляющая жилищная
компания <Наш дом> (по согласованию)

о(), I'ринев
Александр Владимир ович

И.о. начальника второго отдела управления
комбината акционерного общества
(ЕВРА3 Качканарский горно-
обогатительный комбинат> (по
согласованию)

9, !авыдов
Денис Юрьевич

директор Муниципального унитарного
предприятия <Городские энергосистемы)

2

10.

11.

Завадский
Е,вгений Сергеевич

сотрудник отдела в г. Лесном Управления
Федераrьной службы безопасности России
по Свердловской области
(по согласованию)

Ивукин
Сергей IЗладимирович

начальнIlк Качканарской поисково
спасате"rьной группы областtrого
государствеI{ного учрех!цения <Служба
СПасения Сверд"rIовской области>
(по согласованию)

|2. Казанцев
Игорь Алексан7црович

начальн}lк Качканарской группы
подстанций филиала ПАО (ФСК ЕЭС> -
Свердловское предприятие Магистральных
электрических сетей (по согласованию)

1з. Курбатова
Анна Александровна

И.о. начальника Муниципального
учреждения <Единая дежурно-
диспетч€рская служба Качканарского
Iороllсксго округа)

14. Мальцева
Марина Андреевна

нача/Iы{ик Уltравления образованием
КачканарскоI,о городского округа

15. Мартемьянова
Валерия Владимировна

главный врач Государственного
автономного учреждения здравоохранения
Свердловской области <Качканарская

централы{ая городская больница)
(цо согласованию)

16. Миронов
С еРгей В.ltадимировиLI

воеtttlый комиссар городов Качка1-1ар,
Лесной и Нижtlяя Тура, Верхотурского
УеЗДа Сверд,lIовской области
(по согласованию)

|7, Полудницын
Евгений Юрьевич

нача/Iьник отдела надзорной деятельности
и профи,,Iактической работы
Качканарского городского округа,
Нижtrету]инского городского округа
подполксвник вrrутренней службы (.rо
согласованиrо)

1в. Попов
А,rIексей Витальевич

заместитель начальника поличии МО МВД
России <Качканарский> майор полиции
(по согла:ованию)

19. Попова
О.цьга Борисовна

начальник Территориального отдела
Территориального управления
Федеральной с"rIужбы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия
человека по Свердловской области в
городах Кушва, Верхняя Тура, Нижняя
Тура, Кра сr-lоуральск, Качканар
(по соглаrlоIзаниIо)

20. Прокурова заместитель начальника Управления

J

Юлия Анатольевна социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской
области М 1_7 (по согласованию)

2I. Саве"цьев

Е,вгений Валерьевич
начальнI{к Финансового
Администрации Качканарского
округq

управления
городского

22. Соковец
Евгений Федорович

И,о, начальника Качканарской КЭС
Акционсрного общества <Газэкс>>

(ц9_ýu.rrасованиtо)
2з. Терех

Алексей Аркадьевич
начальн}lк 46 пожарно-спасательного
отряда федеральной противопожарной
службы Государственной
противопожарной службы Главного
управления МЧС России по Свердловской
области>; (по согласованию)

24. Щипачев
Спартак Юрьевич

И.о. нача/Iьника МIуниципального
учреждения <Управление городского
хозяйства>

25, Юрковец
Константин Эдуардович

нача/IыIик Качканарского отдела
Вневедотлст,венной охраны филиала
федералt,ного государственного казенного
учрехtцения <Управление
вI]еведомственной охраны войск
наI.Iиональной гварl{ии Российской
Феддерации Iro Сверд/Iовской области>
(по согласованию)